令和５年４月７日

新入生保護者の皆様

奈良県立高取国際高等学校

校長 石 澤 竜 義

入学式について(お知らせ)

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、４月11日（火）の入学式につきまして、先日の合格者説明会時にご案内いたしましたとお

り、３月24日に発出された県教育委員会のガイドラインをふまえ、下記のように挙行いたします。

皆様には、趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 保護者の方の参列につきましては、人数の制限はございません。 ただし、座席間隔を広く

とる都合上、座席数には限りがあります。

２ マスクの着用は求めませんが、身体的距離が確保されない場所で会話をされる際には、着

用をお願いします。

３ 式場入口にて、アルコール消毒薬で、手指の消毒をお願いします。